
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Pianoro 
Via Gramsci,14 - 40065 Pianoro (BO) 

TEL. 051/777057 - FAX 051/6510600 
e-mail: boic83000e@istruzione.it – sito web: www.icpianoro.it – 

Pec:boic83000e@pec.istruzione.it 

C.F.  91201220372       BOIC83000E 
CODICE  UNIV OCO UFF ICI O UF4W UX  

 

 

Prot.n.          /C7                           Pianoro, 17/11/2015  
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la nota dell’Ufficio V – Ambito territoriale di Bologna Prot.n. 14501 del 16/11/2015 che 

dispone come giorno il 17 Novembre 2015 la pubblicazione delle graduatorie definitive del 

Personale Docente di 1^, 2^ e 3^ Fascia per il triennio 2014/2017; 

 

      DISPONE 

 

In data    17/11/2015  è pubblicata all’Albo e sul sito web dell’Istituto le graduatorie DEFINITIVE  
 
di 1^, 2^ e 3^ Fascia d’Istituto del personale DOCENTE per il triennio 2014/17. 
 
 
 
 
              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  Dott.ssa Cinzia Quirini 

        

 
 

 

mailto:icpianoro.scuolaer.it%20–%20Pec:b%20oic83000e@pec.istruzion
mailto:icpianoro.scuolaer.it%20–%20Pec:b%20oic83000e@pec.istruzion

